
  

 

  

 

BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ  

28 ARALIK 2021 TARİHLİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISINA 

 İLİŞKİN BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

 

Şirketimizin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek ve karara bağlamak 
üzere 28 Aralık 2021 Salı günü, saat 10:30’da İstanbul ili, Beykoz ilçesi, Kavacık Mahallesi Rıfkı Ertürk 
Sokak No:3/1 adresinde yapılacaktır. 
 
Şirketimiz Pay Sahipleri, Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na, bizzat veya temsilcileri aracılığıyla 
katılabilecekleri gibi, MKK tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi (“EGKS”) üzerinden, 
güvenli elektronik imzalarını kullanarak bizzat veya temsilcileri aracılığıyla katılabilirler. Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısı’na EGKS üzerinden katılacak Pay Sahiplerinin öncelikle güvenli elektronik imza sahibi 
olmaları ve MKK nezdindeki e-MKK Bilgi Portalı’na kaydolmaları gerekmektedir. 
 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda katılmak isteyen Pay Sahiplerimizin veya 
temsilcilerinin bununla ilgili yükümlülüklerini, 28 Ağustos 2012 tarihli 28395 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” ile 29 
Ağustos 2012 tarihli ve 28396 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında 
Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yerine 
getirmeleri gerekmekte olup, bu esaslar hakkında MKK’dan veya MKK’nın www.mkk.com.tr internet 
sitesinden bilgi edinmeleri rica olunur. 
 
Pay sahiplerimizin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na katılmak istemeleri durumunda, Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde, payların herhangi bir kuruluş nezdinde depo 
ettirme zorunlulukları bulunmamaktadır. Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen pay sahiplerimizin, 
MKK’nın kamuya ilan ettiği prosedürleri yerine getirmesi gerekmektedir. Genel Kurul Toplantısı’na 
MKK’dan sağlanan “pay sahipleri listesi “ dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar listesinde adı yer 
alan pay sahipleri katılabilir. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na katılmak için fiziken toplantı salonuna 
gelen kişilerin pay sahibi veya temsilci olup olmadığının kontrolü alınan liste üzerinden yapılacaktır.  
 
 Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek Pay Sahiplerimizin oy haklarını vekil aracılığıyla kullanabilmeleri 
için vekâletnamelerini, ilişikteki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
“Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yolluyla Vekalet Toplanması Tebliği”(II-30.1) ile düzenlenen diğer 
hususları da yerine getirerek, imzası noterce onaylanmış vekâletnamelerini şirketimize ibraz etmeleri 
gerekmektedir.  Vekâlet formu örneğini Şirket merkezimiz ile www.biotrendenerji.com.tr adresindeki 
Şirket internet sitesinden de temin edilebilir. Yetkilendirme Elektronik Genel Kurul Sistemi (“EGKS”) 
üzerinden atanan vekil Genel Kurul Toplantısı’na başkaca bir vekâlet belgesinin ibrazı gerekli olmaksızın 
hem fiziken hem de EGKS üzerinden katılabilir. Toplantıya vekâleten ve fiziken katılacak vekilin, ister 
noter onaylı vekâletname ile isterse EGKS üzerinden atanmış olsun, toplantıda kimlik göstermesi 
zorunludur. 
 
Vekâlet formu örneği toplantı tarihinden üç hafta önce kanuni süresi içinde itibaren Şirketimizin 
www.biotrendenerji.com.tr internet sitesinde ve EGKS sisteminde Sayın Pay Sahiplerimizin incelemesine 
hazır bulundurulacaktır.  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mkk.com.tr/


 

 

 

 
 

SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 

 

Sermaye Piyasası Kurulu (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca yapılması gereken genel 

açıklamalar ile gündem maddelerine ilişkin açıklamalar aşağıda Pay Sahiplerimiz ve ilgililerin bilgilerine 

sunulmaktadır. 

 

1. Pay Sahipliği Yapısı ve Oy Haklarına İlişkin Bilgi: 

Şirketimizde ana sözleşmesinde oy hakkı kullanımına yönelik olarak pay sahiplerine tanınan bir imtiyaz 

bulunmamaktadır. Her bir pay bir oy hakkına sahiptir. Şirket mevcut ortaklarının sahip oldukları oy 

hakları aşağıdaki tabloda sunulmaktadır: 

 

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Ortaklık Yapısı (02.12.2021) 

 

Pay Sahibi Pay Tutarı (TL) 

Pay 

Oranı 

(%) Oy Hakkı (TL) 

Oy Hakkı 

Oranı (%) 

Maven Enerji Elektrik Üretim Sanayi 

Ve Ticaret Anonim Şirketi 197.268.658,03 39,45% 197.268.658,03 39,45% 

Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. 166.939.195,00 33,39% 166.939.195,00 33,39% 

European Bank For Reconstruction 

And Development 29.574.693,04 5,91% 29.574.693,04 5,91% 

Diğer Ortaklar 106.217.453,93 21,25% 106.217.453,93 21,25% 

Toplam Çıkarılmış Sermaye 500.000.000 100 500.000.000 100 

 

 

2. İmtiyazlı Pay : 

        Yoktur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ  

                                    28 ARALIK 2021 TARİHLİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI  

GÜNDEM MADDELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın seçilmesi, Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi, 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve 

Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında 

Yönetmelik (“Yönetmelik”) hükümlerine uygun olarak Genel Kurul toplantısını yönetecek 

Toplantı Başkanlığı oluşturulacaktır. 

TTK, Yönetmelik ve Şirketimizin esas sözleşme hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısında 

alınan kararların tutanağa geçirilmesi ve toplantı tutanağının imzalanması konusunda Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi hususu Pay Sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

2. Denetim Komitesi’nin önerisi üzerine Yönetim Kurulu’nca 2021 yılı için belirlenen bağımsız 

denetim kuruluşunun Genel Kurul’un onayına sunulması, 

TTK ve Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatına uygun olarak, Denetim Komitesinin önerisi üzerine 

Yönetim Kurulu tarafından 2021 yılı faaliyet dönemine ilişkin finansal raporların denetlenmesi 

dahil mevzuat kapsamında belirlenen denetim faaliyetlerini yürütmek üzere Şirketimizin 

bağımsız denetçisi olarak belirlenecek denetim şirketi Pay Sahiplerinin onayına sunulacaktır. 

3. Dilekler ve kapanış 

 

 

 

 

 

 

 

 


